#### DONIESIENIA.

Podpisany Rejent podaje do wiadomości, że ogło-
szona dawniej Licytacja Ruchomości po niedgdy Janie

Lejkum, Sztyccharzu Banku Pańskiego pozostałych, Rezolucją JW. Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego b. m. pod dniem 26 Lipca (7 Sierpnia) 1839 r. do Nr 4743 wydaną, wstrzymana, niezawodnie w dniu 5/ar Września r. b. o godzinie 3ej z południa odbyta zostanie, w którym to terminie w domu przy ulicy Bielańskiej pod Nr 598 położonym, wszelkie ciachomości jako to: Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel, Narzędzia sztycharskie, i rozmaite Odciski do tegoż niegdę Lejkuma należące, za gotowe kurant pieniądze sprzedane zostaną.

owocowy, Jezioro Gospodarzy rolnych 32 i inne dogodności, sprzedane będą ostatecznie i stanowczo drogą publicznej licytacji w Kancellarji Hypotecznej Gubernji Mazowieckiej w Warszawie przy ulicy Długiej w Pałacu Rządowym Krasiniskich zwanym, pod Nr 549, przed Tomaszem Rudnickim Reientem, dnia 18/30 Września 1839 roku o godzinie 10ej z rana. Z postąpionego szacunku pozostanie przy gruncie Pożyczka Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Złp. 85,000 wynosząca, samna hypotekować się mająca złp. 10,000. Licytacja zacznie się na monetę srebrną od summy zł. 220,000. Wadium przed licytacją złożone być powinno w ilości złp.